

Hans Grøn A/S
Nørreport 4, 8400 Ebeltøft

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 14 82 65 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Hans Einer Grøn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Grøn A/S
Nørreport 4
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 14 82 65 99
Stiftet: 21. december 1990
Hjemsted: Ebeltoft
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse

Hans Einer Grøn
Nis Grøn
Thorkild Hansen

Direktion

Hans Einer Grøn

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226.195 kr. mod 41.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.673 kr. mod -149.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	226.195	41.285
1 Personaleomkostninger	-81.538	-190.398
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.448	-13.813
Driftsresultat	132.209	-162.926
Andre finansielle indtægter	2.900	3.084
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.099	-29.356
Resultat før skat	107.010	-189.198
3 Skat af årets resultat	-24.337	40.000
Årets resultat	82.673	-149.198
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.673	0
Disponeret fra overført resultat	0	-149.198
Disponeret i alt	82.673	-149.198

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	17.398	29.846
	Materielle anlægsaktiver i alt	17.398	29.846
	Anlægsaktiver i alt	17.398	29.846
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	30.594	0
	Varebeholdninger i alt	30.594	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.041	70.988
	Igangværende arbejder for fremmed regning	25.000	41.545
	Udsudte skatteaktiver	27.663	52.000
	Tilgodehavender i alt	165.704	164.533
	Likvide beholdninger	95	95
	Omsætningsaktiver i alt	196.393	164.628
	Aktiver i alt	213.791	194.474

Balance 31. december

Passiver			
Note		2017	2016
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-825.078	-907.750
Egenkapital i alt		-325.078	-407.750
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	381.673	383.071
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	47.952
	Anden gæld	142.196	171.201
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.869	602.224
Gældsforpligtelser i alt		538.869	602.224
Passiver i alt		213.791	194.474

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.811	111.527
Andre omkostninger til social sikring	654	1.893
Personaleomkostninger i øvrigt	66.073	76.978
	81.538	190.398
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.099	29.356
	28.099	29.356
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	24.337	-40.000
	24.337	-40.000
	31/12 2017	31/12 2016
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	214.429	465.266
Tilgang i årets løb	0	12.945
Afgang i årets løb	0	-263.782
Kostpris ultimo	214.429	214.429
Af- og nedskrivninger primo	-184.583	-434.552
Årets afskrivninger	-12.448	-13.813
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	263.782
Af- og nedskrivninger ultimo	-197.031	-184.583
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.398	29.846
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-907.751	-758.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>82.673</u>	<u>-149.198</u>
	<u>-825.078</u>	<u>-907.750</u>